
 

Orari mësimor  Master i Shkencave  Mësuesi viti II, Sem I, V.AK. 2025-2026 
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 14.30 LABORATOR TEORIK DHE PRAKTIK PER SHKRIMIN E TEMES SE PROVES FINALE  leksion  E. Nasufi 112  

 

15.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se proves finale sem.  E.Nasufi 112 

16.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se proves finale sem.  E.Nasufi   112 
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17.30  
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 14.30 GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE  leksion  E. Kromidha 112 

15.30  GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE leksion  Kromidha  112 

16.30 GJUHE  E HUAJ PER QELLIME SPECIFIKE leksion (4 jave) E.Kromidha 112  
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14.30 KERKIM SHKENCOR leksion  E.Nasufi /E.Gishti  112 

15.30   KERKIM SHKENCOR leksion  E.Nasufi/ E.Gishti 112 

16.30  KERKIM SHKENCOR leksion (4jave)  E.Nasufi; E.Gishti 112 /  SEM (+4 jave)  

17.30  
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14.30 Gj. h qellime specifike  sem E. Toro 108 

15.30 Gj. h qellime specifike sem  E.Toro 108 

16.30 Gj. h qellime specifike sem  E.Toro (4 jave) 108 

17.30  
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14.30 Kerkim shkencor  sem E. Nasufi /E.Gishti  112 

15.30 Kerkim shkencor  sem E. Nasufi /E.Gishti  112 

16.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se proves finale sem.  E.Nasufi 112 

17.30 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e temes se proves finale sem.  E.Nasufi (6 jave) 112 


